

Svar for meg. Avslå.

---

Fra: Christian [mailto:christian@salgsavd.no]  
Sendt: 11. januar 2011 14:25  
Til: Langvold Tor  
Emne: Landsforeningen for Voldsofre!



Hei igjen Tor og takk for at du tok tid til å snakke med meg! Jeg håper virkelig dere har mulighet til å være med på denne støttemarkeringen og hjelpe oss med å fortsette å jobbe med denne utrolig viktige saken!

Landsforeningen for Voldsofre skal arbeide for å hjelpe og støtte de som har vært utsatt for vold, og er påført skade av fysisk, psykisk og økonomisk art.

Den skal videre arbeide for og redusere bruken av vold, og herunder kartlegge omfanget av vold, arten av den og virkningen. Dette for å finne ut hvordan den best kan reduseres, og prøve å påvirke folkemeningen til å motvirke vold.

**I forbindelsen med vår 20 års jubileum i år så håper vi Dere har muligheten til å støtte vårt generelle arbeid for å hjelpe voldsofre, vi hjelper 10.000 mennesker årlig.**

Skole / bhg.prosjekt

Landsforeningen for Voldsofre blir stadig oftere kontaktet av elever og lærere som har opplevd vold på skolen. Dette bekymrer oss fordi volden blir grovere og ofrene stadig yngre.

Vi får også mange telefonhenvendelser fra skoleelever og lærere, som arbeider med prosjekter om vold. Vi forsøker å gi dem informasjonen de søker, samt veilede dem i hvor de kan finne mer informasjon. Vi mottar også besøk av mange skoler som ønsker å sette seg grundigere inn i temaer rundt voldsproblematikken. Lærere og elever etterlyser informasjon om hva vold kan være, konsekvensen av dette og hva de kan gjøre med problemet.

Vårt Skole/Barnehageprosjekt reiser rundt i Norge og driver med forebyggende informasjonsarbeid i forhold til vold og overgrep mot barn og unge.

Vi distribuerer ut informasjonsmaterieill til skoler og barnehager og gir råd til lærere og barnehageansatte i helt konkrete saker.

Vårt mål er å hjelpe til og forebygge vold mot barn og unge. Vi mener det er galt at elever blir terrorisert med vold og trusler om vold på skolen og i sitt eget klasserom.

**Vi søker Dere herved om en markering fra 2.000,- + mva for 2011**

I tillegg til å støtte prosjektene i Deres nærområde så får Dere en logo på [www.voldsofre.no](http://www.voldsofre.no) med link til egen hjemmeside.

Venter på en hyggelig tilbakemelding fra Dere.

På forhånd takk!

Vennlig hilsen

Christian S. Knai  
Landsforeningen for Voldsofre